Okruhy pod Jehlou - 19. roénik - 9. zarFi - Ceska Kamenice
PEKLO SEVERU 2017 - 5. zavod

Vysledkova listina

Kategorie - Mriouskové

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni Team
1 3 Jonas Hajny Ceska Kamenice
2 5 Magdaléna Salabova  Décin
3 6 Filip Kresta
4 7 Matous Zima CK 1967 Ceska Kamenice
5 1 Jonas Novak Jifetin pod Jedlovou
6 4 Magdalena Chermak Sydney
7 2 Karolina Vohradnikova Décin

Kategorie - Nadéje | - Chlapci

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni Team
1 108  Filip Gamba SUPERIOR Cyklofit Cycling Team
2 103  Dominik Slabion Magic-Bike Team
3 106  David Jirkovsky Bicykl Kfiz Team Usti nad Labem
4, 107  Matyas Kudrna SUPERIOR Cyklofit Cycling Team
5. 102 Lukas Hovbel H+H
6 101 Vit Hajek Magic-Bike Team
7 109  Filip Dulansky HERBY SERVIS
8 105  Ondrej Vohradnik Décin
9 104  Ondrej Novak Jifetin pod Jedlovou

10. 110  Krystof Mertelik Velky Grunov
11 111 Max Chermak Sydney

Kategorie - Nadéje | - Divky

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni Team

1 153  Miriam Hoffmann Bernsdorfer SV
2 156  Lola Vobrova Magic-Bike Team
3. 151  Karolina Horka CK 1967 Ceska Kamenice
4, 155  Linda Kratochvilova Zelenec
5 154  Adéla Tumpachova CK 1967 Ceska Kamenice
0 152  Dana Vetesnikova TT Cyklorenova Cvikov

Kategorie - Nadéje Il - Chlapci

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni Team
1. 203  Adam Horak BEKO Bike Team
2. 212 Matous Pdbal CKL Harrachov
3. 202 Josef Schafer BEKO Bike Team
4. 201 Radim Kucera BEKO Bike Team
5. 205  David Jilek Bicykl Kiiz Team Usti nad Labem
6. 210  Daniel Stransky Active Tour Cycling Team
7. 206 Tomas Kudrna SUPERIOR Cyklofit Cycling Team
8. 204  Hynek Brenek HERBY SERVIS
9. 207  Jakub Zeman Bicykl Kfiz Team Usti nad Labem
10. 209  Rosta Synek HERBY SERVIS
11. 211 Rostislav Salaba Décin
12. 208  Adam Hovbel H+H

Cas  Odstup

0:00:30

0:00:34 0:00:04
0:00:35 0:00:05
0:00:36 0:00:06
0:00:45 0:00:15
0:00:49 0:00:19
0:01:17  0:00:47

Cas Odstup

0:08:17 0:00:16
0:01:22
0:10:17 0:02:16
0:12:06 0:04:05

0:08:03 -1
0:08:13 -1
0:08:45 -1
0:09:04 -1
0:09:51 -1
0:10:04 -1
Cas  Odstup
0:09:38

0:09:58 0:00:20
0:10:50 0:01:12
0:11:13  0:01:35
0:10:03 -1

DNS

Cas  Odstup
0:11:55

0:12:55 0:01:00
0:13:31  0:01:36
0:13:34  0:01:39
0:13:59 0:02:04
0:14:04 0:02:09
0:15:02 0:03:07
0:13:24 -1
0:13:44 -1
0:14:20 -1
0:14:36 -1
0:12:34 -2

Body

187
167
148
130
113
97

82

Body
191
171
152
134
117
101
86
72
59
47
36

Body
186
166
147
129
112

Body
192
172
153
135
118
102

73
60
48
37
27



Kategorie - Nadéje Il - Divky
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St. €.

252
264
251
256
262
253
263
258
255
257
259
260
261
254

Jméno a Prijmeni

Team

Magdaléna Schéaferova BEKO Bike Team

Sofie Stranska
Andélka Brenkova
Karolina Lanova
Lucie Soukupova
Tereza Austova
Amalka Roucova
Pavla Kratochvilova
Eliska Budickova
Linda Vobrova
Barbora Haskova
Viktorie Novakova
Helena Tumpachova
Alzbéta Kluchova

Kategorie - Mladsi chlapci
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St. €.

301
309
308
306
302
307
305

Jméno a Prijmeni
Jakub Surik
Tobias Dvoracek
Martin Horak
Vojtéch Selmeci
Jakub Hasek
Vojta Rygl
Petr Gebhardt

Kategorie - Mladsi divky
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Kategorie - Starsi chlapi + Kadeti
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St. €.

351
359
356
360
358
353
355
354
352
357
266

St. €.

409
401
402
404
403
411
405
410
408
407
412
406

Jméno a Prijmeni
Anezka Kluchova
Natalie Volejnikova
Klara Cebulova
Martina Vaclavd
Nikola Volejnikova
Tereza Zemanova
Anicka Gebhardtova
Jana Kovarova
Jarmila Novakova
Stépanka Babikova
Barbora Nesnidalova

Jméno a Prijmeni
Matéj Klaus
Petr Follprecht
Milan Mileret
Hannes Hoffmann
Mira Vesely
Lukas Prochazka
Tim Geisler
Lukas Bélka
Oscar GroBmann
Maurice Henke
Tomas Follprecht
Jakub Horky

Active Tour Cycling Team
HERBY SERVIS

Bicykl Kfiz Team Usti nad Labem
CK 1967 Ceska Kamenice
Magic-Bike Team

CK 1967 Ceska Kamenice
Zelenec

CK 1967 Ceska Kamenice
Magic-Bike Team

H+H

Jiskra Novy Bor

CK 1967 Ceska Kamenice
Magic-Bike Team

Team
AGENCYTRANSPORT.CZ
Bicykl Kfiz Team Usti nad Labem
BEKO Bike Team
BIG SHOCK
H+H
Bicykl KFiz Team Usti nad Labem
CK 1967 Ceska Kamenice

Team
Magic-Bike Team Novy Bor
Magic-Bike Team Novy Bor
SUPERIOR Cyklofit Cycling Team
IVAR-CS Author Team
Magic-Bike Team Novy Bor
CK 1967 Ceska Kamenice
CK 1967 Ceska Kamenice
HERBY SERVIS
Jiskra Novy Bor
CK 1967 Ceska Kamenice
CK 1967 Ceska Kamenice

Team
Bicykl Kfiz Team
Nové Straseci
Zelenina Libouchec
TSV GroBschonau/ Naturpark Zittauer Gebirge
Active Tour Cycling Team
HAVEN
Sebnitzer Radfahrerverein 1898
Magic-Bike Team Novy Bor
Sebnitzer Radfahrerverein 1898
Sebnitzer Radfahrerverein 1898
Nové Straseci
CK 1967 Ceska Kamenice

Cas
0:13:09
0:13:16
0:14:17
0:14:44
0:15:12
0:13:13
0:14:07
0:14:10
0:14:40
0:15:11
0:15:27
0:13:26
0:13:46
0:14:50

Odstup

0:00:07
0:02:11
0:03:09
0:03:17
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Odstup

0:01:38
0:01:42
0:02:54
0:03:18
0:03:38

Odstup

0:00:13
0:00:50
0:01:51
0:02:14
0:02:42
0:03:02
0:03:33

Odstup

0:01:14
0:01:40
0:02:13
0:02:14
0:03:14
0:03:45
0:05:20
0:07:10
0:07:17
0:07:47

Body
194
174
155
137
120
104
89
75
62
50
39
29
20
12

Body

187
167
148
130
113
97

82

Body
191
171
152
134
117
101
86
72
59
47
36

Body
192
172
153
135
118
102
87
73
60
48
37



Kategorie - Starsi divky + Kadetky

Poradi St. €.

Kategorie - Juniorky

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni
1. 505  Katefina Zezulova
2. 501  Viktoria Marschnerova
3. 502  Adriana Marschnerova

Kategorie - Zeny

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni
1. 552  Ivana Kopecka
2. 556  Dana DiviSova
3. 558  Katarzyna Wolinska
4. 551  Jana Kovarova
5. 557  Pavlina Stranska
6. 555  Eva Petrof
7. 554  Sarka Valachova

Kategorie - Juniori + Muzi

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni
1. 606  Leo Wurster
2. 614  Janik KolBack
3. 605 Radek Horak
4. 601  Jan Brnak
5. 602  Jan Matousek
6. 611  Tomas Podrazil
7. 608  Michal Vich
8. 612  Jan Zeman
9. 609  Martin Viktora
10. 613  Jan Hlavaty
11. 604  Jakub Rulf
12. 607  Petr Kastanek
0. 610  Jifi Machacny

Kategorie - Veterani |

Poradi St. €. Jméno a Prijmeni
1. 703  Herbert Schwarz
2. 705  Jan Novota
3. 715 Pavel Nosek
4, 701  Patrick Scholze
5. 707  Jifi Stransky
6. 704  Tomas Viktora
7. 702 Ivo Machek
8. 716  Holger KolBack
9. 706  Jaroslav Novak
10. 711 Daniel Nosek
11. 712 Krzysztof Szczotka
12. 708  Jan Kresta
13. 709  Jaroslav Mamaj
14. 713 Krzysztof Wolinsky
15. 710  Vladimir Netuka

e

Jméno a Prijmeni
1 453  Nikola Boczanova

2. 451  Anna Kovarikova

3. 454  Johanna Hauswald

4 452  Katerina Kovarikova

714  Libor Bartinék

Team
Active Tour Cycling Team
beespee.cz
Sebnitzer Radfahrerverein 1898
beespee.cz

Team
Active Tour Cycling Team
HERBY SERVIS
HERBY SERVIS

Team

MK-Cyklo Décin

Active Tour Cycling Team
Kacper-Rolery.com Polsko
HERBY SERVIS

Active Tour Cycling Team
Liberec

Active Tour Cycling Team

Team
TSV Dettinger/ER 115/Dresden
Focus RAPIRO Racing
HAVEN Team
GT Kur sport Team
Ceska Lipa
TJ Sokol Holé Vrchy
SUPERIOR Cyklofit Cycling Team
Sport Paudera
CK 1967 Ceska Kamenice
Bicykl KFiz Team Usti nad Labem
Décin
HERBY SERVIS
Ceska Kamenice

Team
HERBY SERVIS
Active Tour Cycling Team
Polar Mlada Boleslav
Bad Bikers MTB Sport
Active Tour Cycling Team
CK 1967 Ceska Kamenice
KSM Hradek
Focus RAPIRO Racing
Active Tour Cycling Team
MK-Cyklo Décin
ZARY/Polska

Kacper-Rolery.com Polsko
Active Tour Cycling Team
KOLOKRAM

Cas
0:29:12
0:34:13
0:40:09
0:29:40

Cas
0:32:06
0:32:49
0:32:50
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Odstup

0:05:01
0:10:57
-2

Odstup

0:00:43
0:00:44

Odstup

0:00:18
0:00:30
0:00:56
0:01:59
0:06:57

Odstup

0:00:30
0:01:19
0:02:41
0:03:34
0:05:55
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DNF

Odstup

0:01:11
0:01:15
0:01:51
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DNF

Body
184
164
145
127

Body
183
163
144

Body

187
167
148
130
113
97

82

Body
193
173
154
136
119
103
88
74
61
49
38
28

Body
196
176
157
139
122
106
91
77
64
52
41
31
22
14



Kategorie - Veterani Il

Poradi St. €.
1. 809
2. 802
3. 801
4, 810
5. 813
6. 807
7. 808
8. 811
9. 806
10. 814
11. 812
12. 803

Jméno a Prijmeni
Radek Kucera
Milos Nouzak
Martin Pleschinger
Daniel Linc
Daniel Chermak
Pavel Karban
Uwe Mossig
Jifi Hajek
Roman Horky
Martin Kohout
Ladislav Vogeltanz
Jifi Kovarik

Kategorie - Veterani lll

b
]
=

No v hAwWwDN =

o
=3

901
902
909
903
908
906
907

St. €.

Jméno a Prijmeni
Radek S¢ucka
Dalibor Homolka
Petr Gebhardt st.
Petr Vokoun
Vaclav Simonek
Pavel Kratochvil
Vojtéch Marek

Team

SUPERIOR Cyklifit sport team

BIG SHOCK TEAM

Uniqga Jihlava

CK 1967 Ceska Kamenice
Sydney

Active Tour Cycling Team
Sebnitzer RV

CK 1967 Ceska Kamenice
CK 1967 Ceska Kamenice
RINASPORT - Rumburk
XC Vidle

beespee.cz

Team
SkiPaudera Staré Splavy
Bohemie Novy Bor
CK 1967 Ceska Kamenice
KL-Sport Décin
CC Varnsdorf
Zelened
CK 1967 Ceska Kamenice

Cas
0:46:10
0:48:32
0:49:11
0:52:09
0:52:23
0:53:29
0:53:52
0:46:26
0:47:26
0:53:04
0:54:41
0:48:26

Cas
0:49:13
0:52:35
0:51:03
0:53:51
0:56:08
0:46:11
0:46:21

Odstup

0:02:22
0:03:01
0:05:59
0:06:13
0:07:19
0:07:42
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0:03:22
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Body
192
172
153
135
118
102
87
73
60
48
37
27

Body
187
167
148
130
119
97
82



